
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità
Servizio 1 " Autotrasporto Persone "

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus gia in concessione regionale

Impresa: AUTOLINEE LOMBARDO & GLORIOSO S.R.L.

Autolinea : POLLINA - CEFALU' Orario Autolinee Extraurbane

C O R S E 

S T A Z I O N A M E N T I Km
C O R S E

1 3 5 7 Km 2 4 6 8
FERIALE feriale feriale FERIALE feriale feriale

Capolinea partenza Capolinea arrivo

7.00 15.05     ---- POLLINA (P.zza Maddalena POLLINA (Pzza Maddalena 26,600 17.15 15.00
fermata intermedia fermata intermedia

7.10 15.15 5,200 C/da LAPPIE C/da LAPPIE 21,400 17.05 14.50
fermata intermedia fermata intermedia

7.25 15.30 11,200 BIV. POLLINA BIV. POLLINA 15,400 16.50 14.35
fermata intermedia fermata intermedia

7.30 15.35 12,200 FINALE FINALE 14,400 16.45 14.30
fermata intermedia fermata intermedia

7.40 15.45 17,000 BIV. CASTELBUONO BIV. CASTELBUONO 9,600 16.35 14.20
fermata intermedia fermata intermedia

7.45 15.50 18,000 S.SANT'AMBROGIO S.SANT'AMBROGIO 8,600 16.30 14.15
fermata intermedia fermata intermedia

Capolinea arrivo Capolinea partenza

8.00 16.05 26,600 CEFALU' ( P.zza F.S.S. ) CEFALU' (P.zza F.S.S.)         ------ 16.15 14.00



Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità
Servizio 1 " Autotrasporto Persone "

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus gia in concessione regionale

Impresa: AUTOLINEE LOMBARDO & GLORIOSO S.R.L.

Autolinea: SAN MAURO / CEFALU' Orario Autolinee Extraurbane

C O R S E 

S T A Z I O N A M E N T I Km

C O R S E

1 3 5 7 Km 2 4 6 8

scolastica scolastica scolastica scolastica

Capolinea partenza Capolinea arrivo

6.30 12.30     ----
40.8

17:45 10.00

fermata intermedia fermata intermedia

6.50 12.50 6.1 Portella Ciravolo Portella Ciravolo 34.7 17:25 9.40
fermata intermedia fermata intermedia

7.35 13.35 7.30 23.2 Finale di Pollina Finale di Pollina 17.6 16:40 8.55 13.55
fermata intermedia fermata intermedia

7.45 13.45 7.40 30.9 Castelbuono F.S. Castelbuono F.S. 9.9 16:30 8.45 13.45
fermata intermedia fermata intermedia

7.50 13.50 7.45 32.2 Bivio S.Ambrogio Bivio S.Ambrogio 7.6 16:25 8.40 13.40
fermata intermedia fermata intermedia

Capolinea arrivo Capolinea partenza

8.00 14.00 7.55 40.8 CEFALU' ( P.zza F.S.S. ) CEFALU' (P.zza F.S.S.)         ------ 16.15 8.30 13.30

Feriale solo 
lunedi' e 
sabato

Feriale solo 
lunedi' e 
sabato

S.MAURO C/DE                
(Piano S.mauro)

S.MAURO C/DE          
      (Piano S.mauro)



Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità
Servizio 1 " Autotrasporto Persone "

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus gia in concessione regionale

Impresa: AUTOLINEE LOMBARDO & GLORIOSO S.R.L.

Autolinea: SAN. MAURO /GANGI Orario Autolinee Extraurbane

C O R S E 

S T A Z I O N A M E N T I Km
C O R S E

1 3 5 7 Km 2 4 6 8

scolastica scolastica

Capolinea partenza Capolinea arrivo

7.20     ----
33,4

14.30

fermata intermedia fermata intermedia

7.30 4.6 Canalicchio Canalicchio 28,300 14.27

7.35 7.5 Colombo Colombo 25,900 14.23

7.40 10.8 Calabrò Calabrò 22,600 14.15

7.45 12.9 Cozzo Nobile Cozzo Nobile 20,500 14.14

7.50 15.4 Pastinello Pastinello 18,000 14.13

7.55 18.5 Bianca Gelsa Bianca Gelsa 14,900 14.12

8.00 22.5 Chianazze Chianazze 10,900 14.10

8.05 23.5 C.da Cavaliere C.da Cavaliere 9,900 14.05

8.10 26,4 Cuminello Cuminello 7,000 14.00

8.15 30,8 Gangi via nazionale Gangi via nazionale 2,600 13.55

-

8.20 33,4 Gangi S.Paolo Gangi S.Paolo 0,000 13.50

S.MAURO C/DE                
(Piano S.mauro)

S.MAURO C/DE                
(Piano S.mauro)



Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità
Servizio 1 " Autotrasporto Persone "

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus gia in concessione regionale

Impresa: AUTOLINEE LOMBARDO & GLORIOSO S.R.L.

Autolinea: Finale di Pollina/Castelbuono Orario Autolinee Extraurbane

C O R S E 

S T A Z I O N A M E N T I Km
C O R S E

1 3 5 7 Km 2 4 6 8
scolastica scolastica

Capolinea partenza Capolinea arrivo

7.20     ---- FINALE FINALE 30,600 14.40
fermata intermedia fermata intermedia

7.40 9,700 PIANTA PASQUALE POLLINA 20,900 14.20
fermata intermedia fermata intermedia

7.50 13,200 POLLINA PIANTA PASQUALE 17,400 14.10
fermata intermedia fermata intermedia

8.05 19,500 SARACENO SARACENO 11,000 13.55
fermata intermedia fermata intermedia

fermata intermedia fermata intermedia

fermata intermedia fermata intermedia

Capolinea arrivo Capolinea partenza

CASTELBUONO CASTELBUONO
8.30 30,600 "P.ZZA SAN. PAOLO" "P.ZZA SAN. PAOLO"         ------ 13.30



Servizio 1 " Autotrasporto Persone "

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus gia in concessione regionale

Impresa: AUTOLINEE LOMBARDO & GLORIOSO S.R.L.

Autolinea : SAN. MAURO / PALERMO Orario Autolinee Extraurbane

C O R S E 

S T A Z I O N A M E N T I Km
C O R S E

1 3 5 7 Km 2 4 6 8
feriale feriale

Capolinea partenza Capolinea arrivo

6.00     ----
122,800

15.45

fermata intermedia fermata intermedia

6.15 6,100 Portella Ciravolo Portella Ciravolo 116,700 15.25
fermata intermedia fermata intermedia

6.25 8,500 PORTELLA ALFARANA PORTELLA ALFARANA 114,300 15.15
fermata intermedia fermata intermedia

6.35 12,600 BORRELLO BORRELLO 110,200 15.05
fermata intermedia fermata intermedia

6.45 15,900 FONDO OGLIASTRO FONDO OGLIASTRO 106,900 14.55
fermata intermedia fermata intermedia

7.00 25,600 FINALE FINALE 97,800 14.45
fermata intermedia fermata intermedia

7.30 40,800 CEFALU' CEFALU' 82,00 14.15
fermata intermedia fermata intermedia

8.00 60,800 CAMPOFELICE CAMPOFELICE 62,000 13:45
C/da Pistavecchia C/da Pistavecchia

Capolinea arrivo Capolinea partenza

PALERMO PALERMO
9.00 122,800 " VIALE dei PICCIOTTI " " VIALE dei PICCIOTTI "         ------ 12.45

Ass
ess
orat
o 
Regi
onal
e 
dell
e 
Infra
strut
ture 
e 
dell
a 
Mob
ilità

S.MAURO C/DE                
(Piano S.mauro)

S.MAURO C/DE                
(Piano S.mauro)



Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità
Servizio 1 " Autotrasporto Persone "

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus gia in concessione regionale

Impresa: AUTOLINEE LOMBARDO & GLORIOSO S.R.L.

AUTOLINEA: Orario Autolinee Extraurbane
San Mauro / Geragi ( Biv. Calabro') / San Mauro

C O R S E 

S T A Z I O N A M E N T I Km
C O R S E

1 3 5 7 Km 2 4 6 8

FERIALE FERIALE

Capolinea partenza Capolinea arrivo

6:20     ---- SAN MAURO C/de SAN MAURO C/de 42,600 15.50

6:25 4,600 CANALICCHIO CANALICCHIO 38,000 15.45

6:30 7,500 COLOMBO COLOMBO 35,100 15.40

6:35 10,800 GERAGI (Biv. Calabro') GERAGI (Biv: Calabro') 31,800 15.35

6:40 13,400 CASALE BOTINDARI CASALE BOTINDARI 29,200 15.30

6:45 18,600 SCALA BAGNO SCALA BAGNO 24,400 15.25

6:50 23,200 KARSA RIVILLO KARSA RIVILLO 19,800 15.20

7:00 29,000 BIV. BORRELLO BIV. BORRELLO 14,00 15.15

7:10 33,300 PIANO POZZO PIANO POZZO 10,300 15.05

7:15 36,300 CIRAVOLO CIRAVOLO 7,300 15.00

Capolinea arrivo Capolinea partenza

SAN. MAURO C/de SAN. MAURO C/de
7:30 42,600 " PIANO SAN. MAURO " " PIANO SAN. MAURO "         ------ 14.45


